
 
UCHWAŁA NR XLII/366/2014 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 594 i 645, poz. 1318 oraz Dz. U. z 2014 roku poz. 379) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 56 134,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 2 042,00 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 54 092,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 3 000,00 zł z tego: 

1) dochody bieżące Gminy o kwotę 3 000,00 zł; 

2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 53 134,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 772 284,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 92 192,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 680 092,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 522 643,00 zł z tego: 

1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 896 643,00 zł; 

2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 626 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Kwota wydatków ogółem uległa zmniejszeniu o 750 359,00 zł. 

§ 3. Ustala planowany deficyt budżetu w kwocie 4 025 720,00 zł który zostanie pokryty przychodami po-

chodzącymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych; 

2) wolnych środków. 

§ 4. Ustala przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 6 536 507,00 zł; 

2) rozchody 2 510 787,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXVI/319/2013 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 30 grudnia 2013 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Chojna na 2014 rok dotyczący „Planu dochodów i wydatków rachunków 

dochodów oświatowych jednostek budżetowych w 2014 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2014 r.

Poz. 2902



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  Przewodniczący Rady 

 

Kazimierz Komorzycki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2902



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XLII/366/2014 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

852 Pomoc społeczna 2 042,00 2 042,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 2 042,00 2 042,00 0,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 042,00 2 042,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 092,00 0,00 54 092,00 

92116 Biblioteki 54 092,00 0,00 54 092,00 

6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 54 092,00 54 092,00 

OGÓŁEM 56 134,00 2 042,00 54 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2902



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLII/366/2014 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody ogółem w tym: 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

852 Pomoc społeczna 3 000,00 3 000,00 0,00 

85203 Ośrodki wsparcia 3 000,00 3 000,00 0,00 

0830 Wpływy z usług 3 000,00 3 000,00 

OGÓŁEM 3 000,00 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2902



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XLII/366/2014 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 
ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 

w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Ogółem 
wydatki Wydatki 

bieżące Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących    

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,
w części 

związanej       
z realizacją 

zadań 
Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń                
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje                 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane         
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,          

w części 
związanej       

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600 Transport i łączność 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 250 000,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00 

700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

754 
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 12 143,00 12 143,00 0,00 12 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 12 143,00 12 143,00 12 143,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2902



801 Oświata i wychowanie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 

852 Pomoc społeczna 80 049,00 80 049,00 0,00 10 000,00 0,00 70 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 68 007,00 68 007,00 68 007,00 

85295 Pozostała działalność 2 042,00 2 042,00 2 042,00 

926 Kultura fizyczna 35 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 092,00 35 092,00 0,00 

92695 Pozostała działalność 35 092,00 0,00 35 092,00 35 092,00 

OGÓŁEM 772 284,00 92 192,00 0,00 22 143,00 0,00 70 049,00 0,00 0,00 0,00 680 092,00 380 092,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2902



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XLII/366/2014 

Rady Miejskiej w Chojnie 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW z dnia  26 czerwca 2014 roku 

w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Ogółem wydatki 
Wydatki 
bieżące Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących              

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,
w części 

związanej       
z realizacją 

zadań 
Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń                
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę 

długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje                 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane         
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3,          

w części 
związanej       

z realizacją 
zadań 

jednostki 
samorządu 

terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
11 

12 13 14 
15 

600 Transport i łączność 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 235 000,00 0,00   235 000,00 235 000,00 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2902



757 
Obsługa długu 
publicznego 884 500,00 884 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 884 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75704 

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 884 500,00 884 500,00 884 500,00 

758 Różne rozliczenia 12 143,00 12 143,00 0,00 12 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 143,00 12 143,00 12 143,00 

801 Oświata i wychowanie 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 

80110 Gimnazja 78 000,00 0,00 78 000,00 78 000,00 

900 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 0,00 

90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 283 000,00 0,00   283 000,00 283 000,00 

OGÓŁEM 1 522 643,00 896 643,00 0,00 12 143,00 0,00 0,00 0,00 884 500,00 0,00 626 000,00 626 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2902



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XLII/ 366/2014 

Rady Miejskiej w Chojnie 

z dnia 26 czerwca 2014 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2013 rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem 6 536 507,00 

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. 
Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 670 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 866 507,00 

9. Przelewy z rachunków lokat § 994

Rozchody ogółem 2 510 787,00 

1. Spłaty kredytów § 992 568 287,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 442 500,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2902



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XLII/366/2014 
Rady Miejskiej w Chojnie 
z dnia 26.06.2014 

Plan dochodów i wydatków 
rachunków dochodów  oświatowych jednostek budżetowych w 2014 r. 

w złotych 

Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Dochody ogółem Wydatki ogółem 
Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku 

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu wpłat nadwyżek 
środków za 2013 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 

OGÓŁEM 0,00 587 200,00 585 200,00 2 000,00 0,00 

w tym: 

Szkoły podstawowe 80101 0,00 60 500,00 60 500,00 0,00 0,00 

Przedszkola 80104 0,00 143 500,00 143 100,00 400,00 0,00 

Gimnazja 80110 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0,00 380 000,00 378 400,00 1 600,00 0,00 
z tego: 

1 Szkoła Podstawowa Nr 2 w Chojnie 0,00 132 500,00 132 000,00 500,00 0,00 

1.Szkoły podstawowe 80101 0,00 32 500,00 32 500,00 0,00 

2. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0,00 100 000,00 99 500,00 500,00 0,00 

2 Szkoła Podstawowa w Brwicach 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 

1. Szkoły podstawowe 80101 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 

3 Szkoła Podstawowa w Grzybnie 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 

1. Szkoły podstawowe 80101 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

4 Szkoła Podstawowa w Krzymowie 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

1. Szkoły podstawowe 80101 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 

5 Szkoła Podstawowa w Nawodnej 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 

1. Szkoły podstawowe 80101 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

6 Przedszkole Miejskie w Chojnie 0,00 343 500,00 342 500,00 1 000,00 0,00 

1. Przedszkola 80104 0,00 143 500,00 143 100,00 400,00 0,00 

2. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0,00 200 000,00 199 400,00 600,00 0,00 

7 Gimnazjum w Chojnie 0,00 83 200,00 82 700,00 500,00 0,00 

1. Gimnazja 80110 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 

2. Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 0,00 80 000,00 79 500,00 500,00 0,00 

Ogółem 0,00 587 200,00 585 200,00 2 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2902


		2014-07-10T11:48:41+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




